【 注 意 】
◎ 電子入札による入札書の提出に当たっては、次の「入札金額積算内訳書」の電子データを添付しなければなりません（紙入札方式による入札参加の場合は、提出の必要はありません。）。

様式5

入札金額積算内訳書

令和　　年　　月　　日

香川県知事　池田　豊人 殿

住所
名称又は商号
代表者氏名

　「令和６年度香川県産農畜水産物応援ポータルサイト『讃岐の食』保守・運用業務」に係る入札に関する積算内訳（消費税及び地方消費税を除いた金額）は下記のとおりです。

記

	入 札
金 額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は、消費税及び地方消費税を除いた金額を記入してください。）

	内　　　訳

	品名等
	金　　額
	備　考

	○○○○システム開発業務
	円
	消費税及び地方消費税を除く。

※ 「入札金額」と「内訳金額」とは同額となること。